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vuoksi työttömyys on merkittäväs-
ti lisääntynyt myös sähkö- ja tie-
toliikennealalla. Teknillinen kor-
keakoulu ja TKK Dipoli toteut-
tavat yhteistyössä Uudenmaan 
TE-keskuksen kanssa juuri näil-
le aloille kohdistetun DiplomPro-
projektin.

–  Hanke on pilottiprojekti, jon-
ka tarkoituksena on auttaa työttö-
mäksi jääneen teekkarin tutkin-
non loppuun saattamista työvoi-
makoulutuksena, kertoo projek-
tipäällikkö Marja Juvakoski TKK 
Dipolista.  

Projektiin osallistuvat suoritta-
vat TKK:ssa puuttuvat opinnot ja 
tekevät diplomityönsä yhteistyö-
yrityksessä.

Koulutus on suunnattu Teknil-
lisen korkeakoulun sähkö- ja tie-
toliikennetekniikan osaston opis-
kelijoille, joiden viimeisestä opin-
tosuorituksesta on kulunut vähin-
tään kaksi vuotta ja jotka pystyvät 
suorittamaan opintonsa loppuun 
kahden vuoden sisällä.

Juvakoski kertoo, että koulutus-
ohjelma on työvoimapoliittista 
koulutusta ja siksi se on suunnattu 

työttömille, lomautetuille ja työt-
tömyysuhan alaisille teekkareille.  
Tällaisia voivat olla myös projekti-
töissä määräaikaisessa työsuhtees-
sa työskennelleet henkilöt. 

Koulutus alkaa helmikuun alus-
sa viikon lähiopetusjaksolla TKK 
Dipolissa. Kunkin koulutettavan 
opintojen tilanne kartoitetaan ja 
hänelle tehdään henkilökohtai-
nen opintosuunnitelma. 

–  Opiskelija osallistuu Teknil-
lisessä korkeakoulussa valitsemil-
leen luennoille. Lukukausien ai-
kana järjestetään 1–2 päivän lähi-
opetusjaksoja, jotka tukevat opin-
tojen edistymistä. 

Juvakoski lupailee myös kesäk-
si 2004 lisäkursseja opiskelijoiden 
tarpeiden mukaan. Diplomityö 
tehdään yhteistyöyrityksessä, joka 
hankitaan opiskelijalle yhteistyös-
sä TKK Dipolin kanssa. Tavoittee-
na on valmistumisen lisäksi, että 
kurssilainen jatkaa koulutusohjel-
man jälkeen yrityksen palvelukses-
sa. Opiskelu on täyspäiväistä, mitä 
edellyttää jo sen luonne työvoima-
koulutuksena. ❏

Diplomi-insinööriksi opiskelu 
onnistuu myös 

TYÖVOIMAKOULUTUKSENA

Hallituksen 
työllisyysohjelma 
käynnistyi
■	Hallituksen työllisyysohjelma keskittyy rakennetyöt-
tömyyden poistamiseen, työhallinnon palvelurakentei-
den uudistamiseen, työmarkkinatuen aktivointiin ja 
osaavan työvoiman varmistamiseen tulevaisuudessa.
 Tavoitteena on työllisyyden kasvattaminen 100 000 
uudella työpaikalla hallituskauden loppuun mennessä.

Työllisyysasteen pitäisi seuraavan vaalikauden päättyessä 
kohota 75 prosenttiin. Tämä tarkoittaa työllisyysohjelmaa 
koordinoivan ministeri Tarja Filatovin mukaan työllisyy-
den nostamista edelleen ainakin 150 000 hengellä.

Työllisyysohjelman perusajatuksena on keskittyä työvoiman tar-
jonnan parantamiseen. Yrittäjyysohjelman toimenpiteillä paranne-
taan työvoiman kysyntää.

Työllisyysohjelmaan sisältyy työvoimapalvelujen rakenteellinen 
uudistus. Siinä vaikeasti työllistyvien palvelut kootaan työvoiman 
palvelukeskuksiin. Tarkoitus on perustaa vähintään 40 keskusta pal-
veluntuottajien asiantuntijaverkostoksi. Verkoston tehtävänä on tar-
jota tukea elämänhallintaan ja työnhakuun sekä aktivoida työttö-
miä monipuolisesti. 

Työvoiman palvelukeskukset rahoitetaan puoliksi valtion budje-
tista ja puoliksi kuntien kustantamana. KELA vastaa omista kustan-
nuksistaan. Uusista työvoiman palvelukeskuksista ja niiden sijoittu-
misesta päätetään joulukuun aikana.

Tarkoitus on myös voimistaa työvoimatoimiston roolia aktiivisena 
ja asiantuntevana työnhakukeskustyyppisenä toimijana alueen työ-
markkinoilla ja lisätä työvoimatoimiston vuorovaikutusta työnanta-
jien ja työnhakijoiden kanssa.

Työmarkkinatuen käyttöä tukimuotona lisätään ja aktiiviohjelmi-
en tasoa ja laatua nostetaan merkittävästi nykyisestä.

Ylläpitokorvauksia nostetaan ensi vuoden alusta. Lisäksi ensi vuon-
na valmistellaan malli, jossa työmarkkinatuen saannin edellytyksenä 
on tietyn työttömyysjakson jälkeen aktiivitoimiin osallistuminen.

Lisäpotkua nuorten työllistämiseen
Hallitusohjelman tavoitteena on ehkäistä pitkäaikaistyöttömyyttä ja 
nuorisotyöttömyyttä. Tarkoitus on saada nuoret työhön, koulutuk-
seen, työharjoitteluun tai työpajaan ennen kolmen kuukauden työt-
tömyyden täyttymistä.

Työllisyysohjelman tähän kokonaisuuteen liittyy laki sosiaalisista 
yrityksistä, työllistämistukijärjestelmän uudistaminen, työpajatoimin-
nan vakinaistaminen, oppisopimuskoulutuksen lisääminen ja työttö-
mien työkyvyttömien eläkemahdollisuuksien selvittäminen.

Työssäolevien osaamista parannetaan esimerkiksi Noste -ohjelman 
avulla.  Osaamisen parantaminen on yksi tärkeimmistä asioista, kun 
halutaan pidentää työuria, turvata yritysten työvoima tulevaisuudes-
sa ja nostaa työllisyysastetta.	❏

DiplomPro-koulutukseen haetaan oman 
työvoimatoimiston kautta henkilökoh-
taisesti. Työvoimatoimistoista saa tie-
toa myös muista opiskelumahdollisuuk-
sista. 

Lisätietoja DiplomPro-koulutuksesta: 
www.dipoli.hut.fi.

Maksuttomaan koulutukseen osallistu-
vat ovat pääsääntöisesti oikeutettuja 
koulutustukeen.
Työvoimatoimistojen yhteystiedot: 
www.mol.fi/toimistot.shtml

Työvoimakoulutuksen aikana saatava 
taloudellinen tuki:
www.mol.fi/koulutus/koulutuki.html

Käy myös TEKin sivuilla: 
www.tek.fi/valmistu.


